

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

23 მაისი 2014 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი, ცენტრალური საარჩევნო კომისიის წარმომადგენელი გიორგი იაშვილი და შპს „ორიენტ ლოჯის“ კომერციული დირექტორი ალან სანაკოევი ვადგენთ მიღება - ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 25 აპრილის №25/04/7 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა 10 528.22 ლარის ღირებულების კომპიუტერული ტექნიკა.

N	CPV	საქონლის დასახელება	აღწერილობა	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1		2	3	4	5	6
1	30213000	HP Z420 Workstation	CPU: Intel Xeon E5-1620v2 3.7 10M 1866RAM: 16GB DDR3-1866 ECC (4x4GB) HDD: 2x 2TB 7200 RPM SATAODD: 16X SuperMulti DVDRW SATAVGA: NVIDIA Quadro K2000 2GBPSU: HP Z420 600WPeriph: Usb Keyboard and MouseWin8.1 Pro 64 downgrade to Win7 Pro 64 Warranty: HP 3 Years Warranty	2	4 697,11	9394.22
2	30231310	HP EliteDisplay E231	23" 0,265 / 1920x1080 // 170° 160° / 250 nits / 1000:1/ 5 ms / 3 Years Warranty/ D-SUB , DVI-D, DisplayPort 1.2 (HDCP support on DVI-D and DisplayPort)integrated USB 2.0 hub with (2) Downstream and (1) Upstream ports	2	445,00	890.00
3	30237280	Riello UPS IPG 800	800VA 480W / 173V - 276V / 5 min - 316 W / 2 Years warranty / USB Port / PowerShield software/ Battery runtime protected sockets 3* Shuko + 2* IEC 320 13 , Surge protected sockets for powering 3* Shuko	2	122,00	244.00
სულ:						<b>10 528.22</b>

აქტის სისწორეზე ხელს ვაწერთ:

გ. იაშვილი



ა. სანაკოევი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0116410403
2	23/05/2014 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 16:30:59 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს ორიენტ ლოჯიკი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	202052054 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	203851509 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 ქ.თბილისი, გომიაშვილი 81 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8	ქ.თბილისი, აღმაშენებლის ხეივანი 13კმ <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	9 საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
10	QCQ117 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>	X <small>მისამბელი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01020007379 დავით ფეხუაშვილი	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Monitor 23 HP E231 (C9V75AA)	23055	ცალი	2.0000	445.0000	890.0000
2	Riello UPS IPG 800 IT (AIPG800IRU)	17648	ცალი	2.0000	122.0000	244.0000
3	HP Z420 Workstation/2x 2TB 7200 RPM/ 16GB DDR3-1866 ECC (2x8GB)/ NVIDIA Quadro K2000 2GB/16X SuperMulti DVDRW/ HP Usb Keyboard & Mouse/ Win8.1 Pro 64	26418	ცალი	2.0000	4697.1100	9394.2200

13	10528.22 - ათი ათას ხუთას ოცდარვა ლარი და ოცდარი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>	
14	ოპერატორი გოგოლაური ბელა გარის ას <small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა	17 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/05/2014
19	გ.ფ. 230514/0	დრო (საათი, წუთი)
		17:50:59

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



საგადასახადო ანგარიშშეჯამება

დასართი №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1 ეა-02 7302286

3 მაისი 2014

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 მაისი 2014

გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5,1 2 0 2 0 5 2 0 5 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს ორიენტ ლოჯიკი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6,1 2 0 3 8 5 1 5 0 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
Riello UPS IPG 800 IT (AIPG800IRU)	ცალი	2,0000	244,0000	37,2200	0,0000
Monitor 23 HP E231 (C9V75AA)	ცალი	2,0000	890,0000	135,7600	0,0000
HP Z420 Workstation/2x 2TB 7200 RPM/ 16GB DDR3-1866 ECC (2x8GB)/ NVIDIA Quadro K2000 2GB/16X SuperMulti DVD-RW/ HP Usb Keyboard & Mouse/ Win8,1 Pro 64	ცალი	2,0000	9394,2200	1433,0200	0,0000
		სულ	10528,22	1606	0

სასაქონლო გედნადების №

თარიღი

7 0116410403 8 23 - მაისი - 2014 04:30

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.